CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA CONTINUADA Á
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO INCRA

CONTRATADA: SIMAE-SISTEMA DE MONITORAMENTO E APOIO EDUCACIONAL-CNPJ26.796.200/0001-96

VALOR: R$ 9.600,00 (NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES.

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20258/nJghIXKf6-Opx-YvivLKtudWF48qdlq1.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20257/KxRihSSQaCwdFl6TkP5nZkafcKV_V9i-.pdf